Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

Corregedoria Regional

ATO TRT13 SCR 38/2021

João Pessoa, 29 de julho de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR  DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 20 da Resolução Administrativa nº

91/2017, e art. 14, § 1º, do Regimento Interno,

                        Considerando o art. 7º da Resolução CSJT Nº 155,de  23 de outubro  de

2015,

                        Considerando o PROAD n. 23044/2021,

                        RESOLVE:

                        I - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto AÉRCIO PEREIRA DE LIMA

FILHO para atuar nos processos  abaixo relacionados que tramitam na 11ª Vara do

Trabalho de João Pessoa,  sem prejuízo das demais designações:

                                                - 0000377-36.2021.5.13.0005;

                                                - 0000034-74.2020.5.13.0005;

                                                - 0000164-04.2020.5.13.0025;

                                                - 0000338-03.2017.5.13.0030;

                                                - 0000785-57.2018.5.13.0029;

                                                - 0000937-05.2018.5.13.0030.

                        II - DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta KAROLYNE CABRAL

MAROJA LIMEIRA para atuar nos processos  abaixo relacionados que tramitam na 11ª

            Vara do Trabalho de João Pessoa, sem prejuízo das demais designações:

                                                - 0000495-12.2021.5.13.0005;

                                                - 0000108-53.2020.5.13.0030;

                                                - 0000869-21.2019.5.13.0030;

                                                - 0000144-95.2020.5.13.0030;

                                                - 0000163-09.2017.5.13.0030;

                                                - 0000044-48.2017.5.13.0030.

                        Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

	Ir para página 1

		2021-07-29T12:27:58-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE